
 

 

         Regione del Veneto 

        Istituto Oncologico Veneto 
                Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico 

 

 

 

I.O.V.  I.R.C.C.S.: Ospedale Busonera, Via Gattamelata 64 35128 Padova 
C.F./P.I.  04074560287 

 
 

U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione della Logistica 

Direttore: Dott.ssa Maria Zanandrea 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Maria Zanandrea 

Referente Amministrativo Pratica: Dott.ssa Eleonora Boscolo 

Tel 049 821 7979 

ufficioacquisti@iov.veneto.it  - protocollo.iov@pecveneto.it 

 

 

          Spett.le Ditta 

Elekta S.p.a.    

Palazzo Andromeda Ingr, 3                                      

20864 Agrate Brianza (MB) 
 

 

Trasmessa tramite piattaforma Sintel 

 

LETTERA INVITO 

 

Oggetto: Invito procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi ai sensi dell’art. 

63, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. tramite Piattaforma SINTEL, finalizzata alla fornitura di un 

acceleratore lineare integrato con risonanza magnetica ad alto campo (1.5T) per la Radioterapia IOV – sede di 

Castelfranco Veneto.  CIG: 962259509A 

 

  Si invita a partecipare, secondo le prescrizioni dell’allegato Disciplinare di gara, alla procedura negoziata 

senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii., indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 1114 del 27/12/2022, per l’affidamento in oggetto. 

  Allegati alla presente: 

 

1. Disciplinare di Gara e ss allegati:  

Allegato 1: Autocertificazione integrativa DGUE; 

Allegato 2: DGUE Documento Unico di Gara; 

Allegato 2a: Linee Guida per la compilazione del DGUE Documento Unico di Gara; 

Allegato 3: Schema di offerta economica; 

Allegato 4: Modalità tecniche di utilizzo della piattaforma Sintel 

Allegato 5: Schema di contratto 

 

2. Capitolato speciale; 

 

Distinti saluti.         

  

      Il R.U.P.  

                                                  Dott. ssa Maria Zanandrea  

 

N
u

m
e

ro
 P

ro
to

c
o

llo
: 0

0
0

1
5

7
0

/2
3

 D
a

ta
 P

ro
to

c
o

llo
: 2

6
/0

1
/2

0
2

3



IOV - Contrassegno Elettronico

https://iov-ws.siavcloud.com/PortaleGlifo/Account/Login.aspx

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

VVC39-24031

URL

IDENTIFICATIVO

Numero Protocollo 0001570/23
Data Protocollo 26/01/2023
Destinatario ELEKTA S.P.A. PALAZZO ANDROMEDA INGR, 3 - 20864 AGRATE BRIANZA (MB)
Destinatari CC
UOR Competenza UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA
UOR Conoscenza
Oggetto INVITO PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI SENSI AI SENSI
DELL’ART. 63, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016 E SS.MM.II. TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL, FINALIZZATA ALLA
FORNITURA DI UN ACCELERATORE LINEARE INTEGRATO CON RISONANZA MAGNETICA AD ALTO CAMPO (1.5T) PER LA
RADIOTERAPIA IOV – SEDE DI CASTELFRANCO VENETO.  CIG: 962259509A

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

9P4bDPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

Scansiona il codice a lato per verificare il
documento

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC B9E1DB87ACACA6C17C1E27DCD0123F390A6D7E8F4587474FBA621C5293053D26

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: Maria Zanandrea

N
u

m
e

ro
 P

ro
to

c
o

llo
: 0

0
0

1
5

7
0

/2
3

 D
a

ta
 P

ro
to

c
o

llo
: 2

6
/0

1
/2

0
2

3


